Telefone (27) 3604 -1010

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001461/2025

Fls.:
Ass.:

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0824400122.057.33903000000.166100000000

Ficha

00406-166100000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -

CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3291/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00022

00001

00002

00003

00186

00048

00056

00071

00040443

00040596

00040446

00040449

DISPENSER DE PLASTICO PARA COPOS 180 /
200 ML (1156101))] dispenser - tipo i
unidade de medida:
unidade
especificagdes
minimas: dispenser
de plastico para
copos 180ml / 200ml -
ponteiras em
plasticoe cilindro
central em plastico
transparente.
indicado para copos
de agua com
capacidade para 100
copos de 180 ou
200ml. com sistema
giratérioque
possibilita a
retirada de 01 copo
por vez.

ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 8
UN (1156101))] esponja de la de
aco
unidade de medida:
pacote
especificagbes
minimas: esponja de
14 de ago, com
textura macia para
higienizagéo de
utensilios de
cozinha, de 60 gr.
embalagem com 8
unidades.

GARFO DESCARTAVEL (1156101))] garfo
descartavel -

tipo i unidade de

medida: pacote

especificagdes

minimas: garfo

descartavel

refeicdo

. pacote com 50

unidades

JARRA DE VIDRO 2 LT (1156101))] jarra de vidro
unidadede medida:

unidade

especificagbes

minimas: jarra de

vidro

PREMISSE

QLUSTRO

BELOCOPO

ORIGINAL

UN

PCT

PCT

UN

5,000

30,000

30,000

3,000

25,0000

1,9000

2,1500

36,0000

125,00

57,00

64,50

108,00




Telefone (27) 3604 -1010

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001461/2025

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0824400122.057.33903000000.166100000000

Ficha

00406-166100000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -
CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3291/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00005

00004

00006

00007

00082

00078

00085

00088

00040639

00040450

00040640

00040641

-2

LUVA DE BORRACHA TAM M (1156101))] luvas
de
borracha - tipo ii
unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: luvas de
borracha para
limpeza
—tam. m

LUVA DE POLIAMIDA (1156101))] Iluva de
poliamida
combanho nitrilico
unidade de medida:
unidade
especificagdes
minimas: luva de
poliamida com banho
nitrilico: confecgao
em fibras sintéticas,
revestimento em
nitrila, punho em
fibras elasticas,
acabamento em
fibrassintéticas,
formato anatémico,
grip liso, material
do suporte em fio de
poliamida. pacote
com par de luvas

LUVAS DE BORRACHA TAM P (1156101))] luvas
de
borracha - tipo iii
unidade de
medida: unidade
especificagdes
minimas: luvas de
borracha para
limpeza
—tam. p

LUVAS DE SEGURANGCA TAM G (1156101))]
luvas de seguranga
- tipo i unidade de
medida: unidade
especificagdes
minimas: luvas de
seguranga,
fabricadas em latex

NOBRE

NOBRE

NOBRE

NOBRE

UN

UN

UN

UN

2,000

5,000

4,000

6,000

2,2300

3,0000

2,2300

2,5000

4,46

15,00

8,92

15,00

2/7



Telefone (27) 3604 -1010

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001461/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0824400122.057.33903000000.166100000000

Ficha

00406-166100000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -
CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3291/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade | Quantidade

Unitario

Valor Total

00008

00009

00010

00092

00095

00105

00040642

00040643

00040451

natural, forradas
internamente com
flocos de algodao,
com acabamento
antiderrapante na
palma, face palmar
dos dedos e pontas
dos dedos. tamanho

g

LUVAS DE SEGURANGCA TAM M (1156101))]
luvas de
seguranga -
tipo ii unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: luvas de
seguranga,
fabricadas em latex
natural, forradas
internamente com
flocos de algodao,
com acabamento
antiderrapante na
palma, face palmar
dos dedos e pontas
dos dedos. tamanho
m

LUVAS DE SEGURANGCA TAM P (1156101))]
luvas de seguranca
- tipo iii unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: luvas de
seguranga,
fabricadas em latex
natural, forradas
internamente com
flocos de algodao,
com acabamento
antiderrapante na
palma, face palmar
dos dedos e pontas
dos dedos. tamanho

p

PA DE LIXO DE METAL (1156101))] pa de lixo
unidade de
medida: unidade
especificagdes
minimas: pa de lixo de
metal galvanizado
com cabo longo.

NOBRE

NOBRE

BLK

UN

UN

UN

6,000

6,000

4,000

2,5000

2,5000

5,6000

15,00

15,00

22,40




Telefone (27) 3604 -1010

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001461/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0824400122.057.33903000000.166100000000

Ficha

00406-166100000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -

CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3291/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade | Quantidade

Unitario

Valor Total

00011

00012

00013

00014

00109

00115

00124

00128

00022219

00040648

00040452

00040453

PAPEL HIGIENICO (11560101))] papel higiénico -
tipo
iilunidade de medida:
fardo
especificagdes
minimas: papel
higiénico, rolo de 30
metros, de primeira
qualidade; folha
duplas, 100 por
cento celulose
virgem; acabamento
picotado;macio, na
cor branca.
embalados em
fardos com 12
unidades

PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM (1156101))]
prato descartavel -
tipo ii unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: prato
descartavel raso -
21cm didmetro -
pacotecom 10
unidades

RODO DE ALUMINIO 60 CM (1156101))] rodo de
aluminio
unidade de medida:
unidade
especificagdes
minimas: rodo de
aluminio de 60 cm.
resistente,
borrachadupla com
cabo de aluminio de
140 cm. roscavel.

RODO DE PLASTICO 40 CM (1156101))] rodo de
plastico -
tipoi unidade de
medida: unidade
especificagdes
minimas: rodo de
plastico de 40 cm,
resistente,
borracha dupla com
cabo de madeira
roscavel, revestido
de plastico.

MONTE
AGHA

BELOCOPO

BLK

BLK

UN

UN

UN

UN

100,000

90,000

5,000

5,000

9,9500

1,2500

24,0000

5,6000

995,00

112,50

120,00

28,00

417



Telefone (27) 3604 -1010

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001461/2025

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0824400122.057.33903000000.166100000000

Ficha

00406-166100000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -
CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3291/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00015

00019

00018

00017

00016

00132

00150

00147

00143

00140

00040454

00040653

00040456

00040455

00040652

RODO DE PLASTICO 60 CM (1156101))] rodo de
plastico -
tipoii unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: rodo de
plastico de 60 cm,
resistente,
borracha dupla com
cabo de madeira
roscavel, revestido
de plastico

SACO PARA HOT DOG 23 CM X14 CM
(1156101))] saco plastico - tipo ix unidade de
medida:
pacote
especificagbes
minimas: sacos para
hot dog 23cm x 14cm
pacotes com 500
unidades

SACO PLASTICO LIXO 200 LT (1156101))] saco
plastico - tipo
iv unidade de medida:
rolo especificagdes
minimas: saco
plasticopara lixo
200 It. preto,12
micras, dimensdes de
90 x 113 cm. em rolo
picotado com 100
unidades

SACO PLASTICO PARA LIXO - 15 LT (1156101))]
saco plastico -

tipo iii unidade de
medida: rolo
especificagdes
minimas: saco
plastico para

lixo 15 It. preto, 7
micras,

dimensdes de 39 x
58 cm. em rolo
picotado com 100
unidades.

SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LT (1156101))]
saco plastico -
tipo ii unidade de
medida: rolo
especificagbes

BLK

MH

FBR

FBR

FBR

UN

PCT

RL

RL

RL

10,000

5,000

20,000

10,000

10,000

7,4500

15,2500

42,9000

6,3000

26,4000

74,50

76,25

858,00

63,00

264,00




Telefone (27) 3604 -1010

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001461/2025

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0824400122.057.33903000000.166100000000

Ficha

00406-166100000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -
CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3291/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade | Quantidade

Unitario

Valor Total

00021

00020

00182

00179

00040459

00040662

minimas: saco
plasticopara lixo
100 It. preto,7
micras,
dimensdes de

75 x 105 cm. em
rolo

picotado com 100
unidades.

VASSOURA DE NYLON 60 CM
vassoura de pelo -
tipo ii unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: vassoura de
pelo (nylon) 60 cm.
resistente com cabo
de madeira
rosqueavel, revestidoem
plastico.

VASSOURA DE PELO NYLON
vassoura de pelo -
tipo i unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: vassoura de
pelo (nylon) 30 cm.
resistente com cabo
de madeira
rosqueavel,
revestidoem
plastico.

(1156101))]

(1156101))]

MILEVA

MILEVA

UN

UN

6,000

3,000

19,0000

9,0000

114,00

27,00

Total Geral

3.182,53




PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010 CNPJ: 04.217.786/0001-54

Pregdo Eletronico n° 012/2024, objetivando a futura e eventual aquisicdo de material de consumo e limpeza. EM CASO DE MATERIAL DE
CONSUMO FAVOR IMPORTAR O N° DO PROCESSO, DA AUTORIZAGCAO DE FORNECIMENTO/ EXECUCAO, DA NOTA DE EMPENHO E DA
CONTA PARA DEPOSITO DEVERA CONSTAR NA NOTA NF-E.

Observagao: Enviar juntamente com a ordem assinada, a nota fiscal e as certidoes negativas do FGTS, INSS, Municipal
Estadual, Receita Federal conjunta com a Unido e Certidao negativa de débito trabalhistas.

Prazo de Entrega/Execucio conforme estabelecido nas clausulas dos Contratos e Termos

Fornecedor Declaro(amos) que Recebi(emos) esta Autorizagdo em I : Ass:

Local de Entrega Rua NILZA MARIA ZANETE , N° 27 - BELA VISTA - Governador Lindenberg - ES - CEP: -

HORARIO DE FUNCIONAMENTODAS 11 AS 17 HORAS DE SEGUNDA A QUINTA E NAS SEXTAS-FEIRAS DAS 7 AS 13 HORAS.

Joneci A'ss.lnado de forma
digital por Joneci
Governador Lindenberg, 3/10/2025. Inacio de Inacio de Oliveira

O I . . Dados: 2025.10.08
LICITANDO Assinado de forma Ivel ra 12:19:53 _03'00'

COMERCIOE digital por LICITANDO Responsavel pelo Setor
SERVICOS [rprosroszaoo0nar

LTDA:1061092 Dados: 2025.11.24

8000141 10:09:03 -03'00




