



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Fls.: _____
Ass.: _____

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001461/2025

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0824400122.057.33903000000.166100000000				Ficha	00406-166100000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3291/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00186	00040443	DISPENSER DE PLASTICO PARA COPOS 180 / 200 ML (1156101))] dispenser - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: dispenser de plástico para copos 180ml / 200ml - ponteiras em plástico e cilindro central em plástico transparente. indicado para copos de água com capacidade para 100 copos de 180 ou 200ml. com sistema giratório que possibilita a retirada de 01 copo por vez.	PREMISSE	UN	5,000	25,0000	125,00
00001	00048	00040596	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EMBALAGEM COM 8 UN (1156101))] esponja de lã de aço unidade de medida: pacote especificações mínimas: esponja de lã de aço, com textura macia para higienização de utensílios de cozinha, de 60 gr. embalagem com 8 unidades.	QLUSTRO	PCT	30,000	1,9000	57,00
00002	00056	00040446	GARFO DESCARTAVEL (1156101))] garfo descartável - tipo i unidade de medida: pacote especificações mínimas: garfo descartável refeição . pacote com 50 unidades	BELOCOPA	PCT	30,000	2,1500	64,50
00003	00071	00040449	JARRA DE VIDRO 2 LT (1156101))] jarra de vidro unidade de medida: unidade especificações mínimas: jarra de vidro	ORIGINAL	UN	3,000	36,0000	108,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001461/2025

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0824400122.057.33903000000.166100000000				Ficha	00406-166100000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3291/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00082	00040639	- 2 l. LUVA DE BORRACHA TAM M (1156101)] luvas de borracha - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: luvas de borracha para limpeza – tam. m LUVA DE POLIAMIDA (1156101)] luva de poliamida com banho nitrílico confecção em fibras sintéticas, revestimento em nitrila, punho em fibras elásticas, acabamento em fibrassintéticas, formato anatômico, grip liso, material do suporte em fio de poliamida. pacote com par de luvas	NOBRE	UN	2,000	2,2300	4,46
00004	00078	00040450	LUVAS DE BORRACHA TAM P (1156101)] luvas de borracha - tipo iii unidade de medida: unidade especificações mínimas: luvas de borracha para limpeza – tam. p	NOBRE	UN	5,000	3,0000	15,00
00006	00085	00040640	LUVAS DE SEGURANÇA TAM G (1156101)] luvas de segurança - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: luvas de segurança, fabricadas em látex	NOBRE	UN	4,000	2,2300	8,92
00007	00088	00040641		NOBRE	UN	6,000	2,5000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001461/2025

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0824400122.057.33903000000.166100000000				Ficha	00406-166100000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco			Nº Agência			Empenho	3291/2025	
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00092	00040642	natural, forradas internamente com flocos de algodão, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos. tamanho g LUVAS DE SEGURANÇA TAM M (1156101))] luvas de segurança - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: luvas de segurança, fabricadas em látex natural, forradas internamente com flocos de algodão, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos. tamanho m	NOBRE	UN	6,000	2,5000	15,00
00009	00095	00040643	LUVAS DE SEGURANÇA TAM P (1156101))] luvas de segurança - tipo iii unidade de medida: unidade especificações mínimas: luvas de segurança, fabricadas em látex natural, forradas internamente com flocos de algodão, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos. tamanho p	NOBRE	UN	6,000	2,5000	15,00
00010	00105	00040451	PA DE LIXO DE METAL (1156101))] pá de lixo unidade de medida: unidade especificações mínimas: pá de lixo de metal galvanizado com cabo longo.	BLK	UN	4,000	5,6000	22,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001461/2025

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0824400122.057.33903000000.166100000000				Ficha	00406-166100000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3291/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00109	00022219	PAPEL HIGIENICO (11560101)] papel higiênico - tipo iiunidade de medida: fardo especificações mínimas: papel higiênico, rolo de 30 metros, de primeira qualidade; folha duplas, 100 por cento celulose virgem; acabamento picotado;macio, na cor branca. embalados em fardos com 12 unidades	MONTE AGHA	UN	100,000	9,9500	995,00
00012	00115	00040648	PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM (1156101)] prato descartável - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: prato descartável raso - 21cm diâmetro - pacote com 10 unidades	BELOCOPA	UN	90,000	1,2500	112,50
00013	00124	00040452	RODO DE ALUMINIO 60 CM (1156101)] rodo de alumínio unidade de medida: unidade especificações mínimas: rodo de alumínio de 60 cm. resistente, borracha dupla com cabo de alumínio de 140 cm. roscável.	BLK	UN	5,000	24,0000	120,00
00014	00128	00040453	RODO DE PLASTICO 40 CM (1156101)] rodo de plástico - tipoi unidade de medida: unidade especificações mínimas: rodo de plástico de 40 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido de plástico.	BLK	UN	5,000	5,6000	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001461/2025

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0824400122.057.33903000000.166100000000				Ficha	00406-166100000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3291/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00132	00040454	RODO DE PLASTICO 60 CM (1156101)] rodo de plástico - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: rodo de plástico de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido de plástico SACO PARA HOT DOG 23 CM X14 CM (1156101)] saco plástico - tipo ix unidade de medida: pacote especificações mínimas: sacos para hot dog 23cm x 14cm pacotes com 500 unidades	BLK	UN	10,000	7,4500	74,50
00019	00150	00040653	SACO PLASTICO LIXO 200 LT (1156101)] saco plástico - tipo iv unidade de medida: rolo especificações mínimas: saco plástico para lixo 200 lt. preto, 12 micras, dimensões de 90 x 113 cm. em rolo picotado com 100 unidades	MH	PCT	5,000	15,2500	76,25
00018	00147	00040456	SACO PLASTICO PARA LIXO - 15 LT (1156101)] saco plástico - tipo iii unidade de medida: rolo especificações mínimas: saco plástico para lixo 15 lt. preto, 7 micras, dimensões de 39 x 58 cm. em rolo picotado com 100 unidades.	FBR	RL	20,000	42,9000	858,00
00017	00143	00040455	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LT (1156101)] saco plástico - tipo ii unidade de medida: rolo especificações	FBR	RL	10,000	6,3000	63,00
00016	00140	00040652	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LT (1156101)] saco plástico - tipo ii unidade de medida: rolo especificações	FBR	RL	10,000	26,4000	264,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001461/2025

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0824400122.057.33903000000.166100000000				Ficha	00406-166100000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3291/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00182	00040459	mínimas: saco plástico para lixo 100 lt. preto, 7 micras, dimensões de 75 x 105 cm. em rolo picotado com 100 unidades. VASSOURA DE NYLON 60 CM (1156101))] vassoura de pelo - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: vassoura de pelo (nylon) 60 cm. resistente com cabo de madeira rosqueável, revestido em plástico.	MILEVA	UN	6,000	19,0000	114,00
00020	00179	00040662	VASSOURA DE PELO NYLON (1156101))] vassoura de pelo - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: vassoura de pelo (nylon) 30 cm. resistente com cabo de madeira rosqueável, revestido em plástico.	MILEVA	UN	3,000	9,0000	27,00
Total Geral								3.182,53



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Pregão Eletrônico nº 012/2024, objetivando a futura e eventual aquisição de material de consumo e limpeza. EM CASO DE MATERIAL DE CONSUMO FAVOR IMPORTAR O Nº DO PROCESSO, DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ EXECUÇÃO, DA NOTA DE EMPENHO E DA CONTA PARA DEPÓSITO DEVERÁ CONSTAR NA NOTA NF-E.

Observação: Enviar juntamente com a ordem assinada, a nota fiscal e as certidões negativas do FGTS, INSS, Municipal Estadual, Receita Federal conjunta com a União e Certidão negativa de débito trabalhistas.

Prazo de Entrega/Execução conforme estabelecido nas clausulas dos Contratos e Termos

Fornecedor Declaro(amos) que Recebi(emos) esta Autorização em ____/____/_____: Ass: _____

Local de Entrega Rua NILZA MARIA ZANETE , N° 27 - BELA VISTA - Governador Lindenberg - ES - CEP: -

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DAS 11 ÀS 17 HORAS DE SEGUNDA A QUINTA E NAS SEXTAS-FEIRAS DAS 7 ÀS 13 HORAS.

Joneci
Inacio de
Oliveira

Assinado de forma
digital por Joneci
Inacio de Oliveira
Dados: 2025.10.08
12:19:53 -03'00'

Responsável pelo Setor

Governador Lindenberg, 3/10/2025.

LICITANDO
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:1061092
8000141

Assinado de forma
digital por LICITANDO
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:10610928000141
Dados: 2025.11.24
10:09:03 -03'00'